

Deviz local de resurse № Общестроительные работы

Valoarea de deviz 191 982,90 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	49,2590	67,97	3 348,135
2.	7123010010200	Betonist	h-om	82,6900	67,97	5 620,440
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	95,2760	67,97	6 475,909
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,8500	67,97	193,715
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	400,4000	67,97	27 215,188
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	158,1500	67,97	10 749,455
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,6596	67,97	928,443
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,3430	67,97	1 042,863
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	64,0200	67,97	4 351,440
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	29,0000	67,97	1 971,130
Total manopera						61 896,71

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,8360	500,00	918,000
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	9,1531	500,00	4 576,550
3.	1421102200446	Bolovani de riu	m3	2,4750	480,00	1 188,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1800	300,00	54,000
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,9233	300,00	2 976,990
6.	1421302200465	Colorant (material hidrofulg)	kg	3,7740	50,00	188,700
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	98,5000	0,10	9,850
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0241	5 000,00	120,500
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2444	5 000,00	1 222,000
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0520	5 000,00	260,000
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0300	5 000,00	150,000
12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0120	5 000,00	60,000
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm -щиты	m2	0,4120	150,00	61,800
14.	2320187315789	Decofrol	kg	1,8144	22,00	39,917
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	65,2500	31,00	2 022,750
16.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici-для наружных работ	kg	134,4000	52,00	6 988,800

17.	24302261000001	Fuga	kg	4,3430	25,00	108,575
18.	2430226109307	Diluant decapant	kg	110,0000	10,00	1 100,000
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	31,5000	3,00	94,500
20.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	837,6940	3,00	2 513,082
21.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 244,3200	5,00	6 221,600
22.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	44,4400	3,50	155,540
23.	252130260290-18	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. -минвата	m2	2,5250	150,00	378,750
24.	252130260290-5	Placi termoizolante, -минвата т.40мм	m2	8,2820	150,00	1 242,300
25.	252130260290-6	Placi termoizolante, placi polistiren celular, толщина 5 см плотностью 25 кг/м3	m2	165,6400	50,00	8 282,000
26.	252130260290-7	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* -EPS (45 кг/м3) Толщиной 5 см)	m2	8,2820	90,00	745,380
27.	252130260290-8	Placi termoizolante, placi polistiren celular, толщина 5 см плотностью 25 кг/м3	m2	50,5000	50,00	2 525,000
28.	252130260290-9	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* -EPS (45 кг/м3) Толщиной 5 см))	m2	2,5250	90,00	227,250
29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	475,4200	10,00	4 754,200
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 389,3750	2,10	5 017,687
31.	2652102100737	Var hidratat	kg	15,5000	6,00	93,000
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,5000	2,00	21,000
33.	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	4,0392	1 300,00	5 250,960
34.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)-справочно	m3	0,1150	0,00	0,000
35.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)-справочно	m3	0,0300	0,00	0,000
36.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	10,3020	180,00	1 854,360
37.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	105,0000	3,30	346,500
38.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3м-уголочки перфорированные	m	55,5500	2,70	149,984
39.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,8560	30,00	55,680
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,3796	24,00	81,110
41.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,2360	2,00	2,472
42.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,2360	1,00	1,236
43.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0206	55,00	1,133
44.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 333,2000	0,80	1 066,560
45.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1236	20,00	2,472
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,6418	10,00	46,418
47.	4100126202818	Apa	m3	1,1502	10,00	11,502
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,7500	5,00	108,750
		Total materiale de constructii				63 296,87

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	450,0000	1,00	450,000
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	5,5000	10,00	55,000
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,7600	10,00	7,600
4.	2922140007000	Macara	h-ut	3,1250	300,00	937,500

5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	5,0600	10,00	50,600
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0135	10,00	10,135
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,1800	10,00	41,800
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,0000	10,00	50,000
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,9800	50,00	99,000
10.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,7300	10,00	7,300
11.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	4,0625	50,00	203,125
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0300	100,00	3,000
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1100	10,00	1,100
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,7704	45,00	34,668
Total utilaje de construcții						1 950,82

Total	Lei	127 144,40
Asigurari sociale si medicale	24 %	14 855,21
Cheltuieli de transport	5 %	3 164,84
Cheltuieli directe		145 164,45
Cheltuieli de regie	7 %	10 161,51
Total		155 325,96
Beneficiu de deviz	3 %	4 659,79
Total		159 985,75
TVA	20 %	31 997,15
Total deviz:		191 982,90

Intocmit

Ряпосова Г.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)